УТВЕРЖДАЮ:
И.о. начальника управления земельными ресурсами администрации города Астрахани

Е. В. Акберова____________

ПРОТОКОЛ  № 5
Рассмотрения и оценки котировочных заявок

г.Астрахань ,ул.Бабушкина, 11                                             «26» июля 2010г.,11-00
(время московское)

Присутствующие:
	Донская Лариса Борисовна
	Зам. председателя котировочной комиссии

	Ткачева Ирина Владимировна
	Член котировочной  комиссии

	Сапрыкина Юлия Владимировна
	Член котировочной  комиссии

	Шацкая Юлия Борисовна
	Член котировочной  комиссии

 Комиссия правомочна  при участии не менее 50% общего числа её членов. Кворум состоялся.

 Функции секретаря возложены на Шацкую Ю.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд управления земельными ресурсами администрации города Астрахани :

     - поставка бумаги листовой для офисной техники (белой), формат А 4 размером 210 на 297 мм (500 пачек, в каждой пачке по 500 листов) и формат А 3 размером 297 на 420 мм (30 пачек, в каждой пачке по 500 листов) до 12.08.2010 г.
СЛУШАЛИ:

 Заместителя председателя котировочной комиссии Донскую Ларису Борисовну,  которая сообщила, что к 17-30 (время московское) «23» июля 2010г. от поставщиков в комиссию поступило 2 котировочные заявки (журнал регистрации прилагается).  Больше котировочных заявок к данному времени не поступило. Заявок, оформленных с нарушением требований – нет.
	 Наименование организации
	Название товара/работ/услуг
	Стоимость руб., коп.

	ООО НПФ «Армада»
	поставка бумаги листовой для офисной техники (белой), формат А 4 размером 210 на 297 мм (500 пачек, в каждой пачке по 500 листов) и формат А 3 размером 297 на 420 мм (30 пачек, в каждой пачке по 500 листов) до 12.08.2010 г.
	61600,00

	ИП Бутин В. Е.
	поставка бумаги листовой для офисной техники (белой), формат А 4 размером 210 на 297 мм (500 пачек, в каждой пачке по 500 листов) и формат А 3 размером 297 на 420 мм (30 пачек, в каждой пачке по 500 листов) до 12.08.2010 г.
	59696,00

Заявок отклоненных нет.

	Основание для отклонения – нет

Заместитель председателя котировочной комиссии Донская Лариса Борисовна предложила заключить муниципальный контракт с индивидуальным предпринимателем Бутиным Виктором Евгеньевичем, заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене контракта.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить итоги оценки котировочных заявок;

2. Признать победителем в проведении запроса котировок  индивидуального предпринимателя Бутина Виктора Евгеньевича, заключить с индивидуальным предпринимателем Бутиным Виктором Евгеньевичем муниципальный контракт на сумму 59696,00 (пятьдесят девять тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 00  копеек в т.ч. НДС;

3. Предложение о цене контракта : 61600,00 (шестьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек в т.ч. НДС, которое содержит лучшие условия по цене контракта следующие после предложенных победителем сделал участник размещения заказа – ООО НПФ «Армада».
 4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru в течение 1 дня, не позднее  26 июля 2010г.

5. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение 2-х дней, не позднее 28 июля 2010г. победителю.

	Зам. председателя котировочной комиссии
	Донская Лариса Борисовна

	Член котировочной комиссии
	Ткачева Ирина Владимировна

	Член котировочной комиссии

	Сапрыкина Юлия Владимировна

	Член котировочной комиссии

	Шацкая Юлия Борисовна